&) TOE£ A
f\\\\\\‘aﬁu}m

Zaklad Produkeyjno Handlowo Ustugowy
96-111 Kowiesy, Chojnata 23A
tel. (0-46) 831 73 31, fax 831 74 29
www.hakpol.pl
POLAND

Zaczep kulowy do samochodu:

Hyundai Santa Fe
08/12 -

Nr katalogowy: J/051
KARTA GWARANCYJNA

Warunki gwarancyjne i postgpowanie reklamacyjne

Producent zobowiazuje sig¢ do wymiany wadliwego wyrobu w okresie 12 miesigcy

od daty zakupu lub 24 miesiecy od daty produkcji, w tesminie 14-dnicwym

Wymiane wadliwego wyrobu dokonuje sie w miejscu zakupu lub bezposrednio

u producenta.

Nie podlega reklamacji gwarancyjnej zaczep kulowy, ktérego uszkodzenie nastapito:

a) wskutek wypadku,

b) wskutek nieprzestrzegania zasad prawidtowej obshugi, cksploatacji, konserwacji
podanych w instrukeji.

Karla gwarancyjna bez daty sprzedazy , pieczeci sklepu lub warsztatu montujacego,

nie moze sluzy¢ joko podstawa do reklamacji.

W skutek nie prawidlowego zamontowania zaczepu.

Przeznaczenie
Zaczep kulowy zamontowany do samochodu przeznaczony jest do holowania przyczep
towarowych i turystycznych,

Warunki zamontowania
Zaczep moze by¢ zamontowany i eksploatowany w samochodzie, ktory posiada

whasciwy stan techniczny elementow podwozia, poprzez ktére nastgpuje podlaczenie
zaczepu.

Elementy te nie moggq by¢ uszkodzone mechanicznie ani poprzez dziatanie koroz

i

WARUNKI EKSPLOATACJI

Zaczep posiada tabliczkg znamionowa obowiazujacy uzytkownika w zakresie
prawidlowego i bezpiecznego obcigZenia.

.IJﬂ
R =2500 kg

Y

L S =100 kg

W czasie calej eksploatacji nalezy poszezepolne elementy zaczepu utrzymywacé
w nalezytym stanie technicznym (wlaéciwie dokrgcone elementy ztaczone, catosé
konstrukcji zabezpieczona przed dziataniem korozji).

Przyczepa musi by¢ polaczona z zaczepem kulowym dodatkowym zlaczem

0 odpowiedniej wytrzymalosci (Yfaficuch, linka z zapigciem).

UWAGA

Uszkodzenia mechaniczne zaczepu kulowego np. w wyniku najechania, zaczepienia
przeszkode, wykluczajg dalszg eksploatacjg zaczepu.

Uszkodzony zaczep kulowy nie moze by¢ naprawiany.

Sprawdzié $ruby mocujace zaczep kulowy po okolo 1000 km przebiegu eksploatacji.
Nacisk pionowy na kulg zaczepu nie moze przekroczy¢ 100 ke.

D = 12,60 kN

Po zamontowaniu zaczepu kulowego nalezy dokonaé
przegladu na stacji diagnostycznej!
data sprzedazy........ o T

OF T€] PO weveerervierinrnirriarerenrsesenses

Data produkcji........mvovevirmiiinnianes
m-¢ rok.

piecrel awey.,

E20 S5R-01




LESTAW SKUBUWY !

Gniazdo 7-biegunowe 12V FASTENING MEANS:
z ruchomymi bolcami

Symbo! SWW 1135-812

%ol - -M12x70 8.8 2szt
Dznaczenie Zacisk do kyezenia olory . T |-M12x120 8.8 dszt ¢
snciskn przewodow Hyundai Santa Fe patl B e mwm Mm.N”
V do masy pojazdu Bialy , white cmhw.: -MI12x35 8.8 2sal i -
I do swiatel kierunku jozdy lewych Zotty , yellow NO CAT. J/051 MI0x1,25x35 4dszt
R do $wiatel k nzdy prawyeh zielony, green . ——— T s [
54 do dwiate owianin czerwony, red = S | . - M10 Aazt
58L do $wiatel pozycyjnych lewych czarny, black INSTRUKCJA gbz‘ﬂkﬁNG" .
58R do $wiatel pozycyjnych prawych brazowy, brown FITTING INSTRUCTION: = o
+ tylne $wiatla przeciwmglowe niebieski , blue 0 -W\_\_ __..._ ammﬁ
nkrotek (4.8) iswm -M 12 8szt
5 (8.8) E
MI12 85 Nm =

Ml14 135 Nm

e Zdemontowa¢ kolo zapasowe, lampy, zderzak. e Unscrew the spare wheel, lamps and bumper.

e FElementy CiD przykigeié érubami M12x120 (pkt 1). e Screw the elements C and D with bolts M12x120 8.8
Elementy E i F przykreci¢ do podtuznic srubami M10x1,25x35 (pkt 3) i srubg M12x35 (point 1). Screw the elements E and F to the frame side
do clementow C i D. members with bolts M10x1,25x35 (point 3) and to the

e DBelke haka A przykreci¢ srubami M12x40 (pkt 2). elements C and D with bolt M12x35 §.8.

o W drodkowej czg¢sci wzmocnienia zderzaka wycinamy [ragment o szerokosdci 60 mm. e Screw the main bar A with bolts M12x40 8.8 (point 2).

e  Wycinamy w dolnej czesci zderzaka, w jego osi fragment 30x60. e Cut out the fragment 60 mm in the middle part of the

e Zamontowac zderzak, lampy i koto zapasowe bumper reinforcement.

e Dokreci¢ wszystkie sruby z momentem wedlug tabeli. e Cut out the fragment 30x60 in the lower part ol the

e Dokreci¢ kule i blache gniazda elektrycznego. bumper, in its axle.

e Podlaczyé instalacje elektryczna. : e Assemble the bumper, lamps and spare wheel.

e Tighten all the bolts according to the torque setting-
see the table.

e Fix the ball and electric plate.

e (Connect the electric wires.



Sruba M12x120-8.8; Bolt

|
D' pit1 F pPit3

Nakrotka M12; Nut
Podkl. spre2. 12,2 ; Spring Washer , ® %
Podkt. okr. pow. 13, Plain Washer W2 20

Sruba M12x35-8.8, Bolt

/s/waa M12x40-8.8 ; Bolt
&P Pkt 2

Nakrotka M12,; Nut
Podkl, sproz2. 12,2} Spring Washer
Podkl. okr. pow. 13, Plain Washer

Sruba M12x120-8.8; Bolt

C Pt 1

Sruba M10x1,25x35-8.8; Bolt
\ Podki. sprez.10,2; Spring Washer
Podkf, okr. pow. 10,5, Plain Washer

Pkt 2 Sruba M12x70-8.8; Bolt  \Pkt 4 B

Sruba M12x40-8.8; Bolt

Sruba M10x1,25x35-8.8; Bol .
Podkt. sprez,10,2 ; Spring Washer @
Podki. okr, pow. 10,5 ; Plain Washer Nrkatalogowy  Marka
. ) JO051  Hyunday Santa Fe od 09/12-> oo
Sruba M12x35-6.8; Bolt xzmoaao QQ%\%-Vﬁ_.d_,“w_\__wﬁ_m_w_ﬁ__A.__..;:&

/117

HAKBOL,




